CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Vigésima Oitava Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordindrias a serem realizadas no curso do més de setembro de 2016, na
sede do Orgao, situada Av. Nazaré, 79 - 1° andar - Ed. Sede GEX / INSS, Belém, PARA, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados
ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 01/09/2016 a partir das 14:00 horas.

Relator(a): ALICE NAJLA SILVA DE LA ROCQUE

NB: 0112.776.456-7 (PA) Interessados: INSS e JOSE DA SILVA NETO
NB: 0600.562.758-2 (PA) Interessados: INSS e FRANCISCO CONCEICAO OLIVEIRA

Relator(a): FERNANDO DE MORAES VAZ

NB: 0550.515.129-5 (PA) Interessados: INSS e

Relator(a): SANDRO SOARES DE MATTOS

NB
NB
NB
NB
NB
NB

: 0152.337.584-9 (PA)
: 0529.166.640-0 (PA)
: 0166.958.809-0 (PA)
: 0700.259.125-9 (PA)
: 0533.802.844-8 (PA)
: 0530.314.571-5 (PA)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

VALDINEY NEVES

IVONE MARQUES MARTINS

JOSE RODRIGUES DA SILVA

MARIA DE FATIMA LIMA DE SOUSA
BENEDITO SAMPAIO FRANCA

JOSE EDIVALDO PEREIRA DA SILVA
IVANILDA OLIVEIRA DA CRUZ
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